

Årsredovisning

Alstermo Bruk since 1804 AB

556945-1791

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Blad
2025-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer resväskor och övriga produkter i papp.

Företaget har sitt säte i Uppvidinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 911	2 859	2 809	2 052
Resultat efter finansiella poster	-411	-287	-213	-573
Soliditet %	40	48	50	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga försämrat konjunkturläge.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 934 613	-287 000	1 697 613
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-287 000	287 000	0
- Årets resultat			-411 202	-411 202
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 647 613	-411 202	1 286 411

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 647 613
Årets resultat	-411 202
Summa	1 236 411

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 236 411
Summa	1 236 411

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 910 834	2 858 792
Övriga rörelseintäkter	63 000	60 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 973 834	2 918 792
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-535 562	-690 920
Övriga externa kostnader	-418 845	-711 038
Personalkostnader	2 -1 277 352	-1 653 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75 925	-75 925
Summa rörelsekostnader	-2 307 684	-3 131 740
Rörelseresultat	-333 850	-212 948
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	241	231
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77 593	-74 283
Summa finansiella poster	-77 352	-74 052
Resultat efter finansiella poster	-411 202	-287 000
Resultat före skatt	-411 202	-287 000
Årets resultat	-411 202	-287 000

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 500 000	1 500 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 500 000</i>	<i>1 500 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	317 308	345 563
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	286 020	333 690
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>603 328</i>	<i>679 253</i>
Summa anläggningstillgångar		2 103 328	2 179 253
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		946 904	984 789
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>946 904</i>	<i>984 789</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 137	304 834
Övriga fordringar		41 008	41 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 477	31 671
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>185 622</i>	<i>377 513</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 756	31 122
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>19 756</i>	<i>31 122</i>
Summa omsättningstillgångar		1 152 282	1 393 424
SUMMA TILLGÅNGAR		3 255 610	3 572 677

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 647 613	1 934 613
Årets resultat	-411 202	-287 000
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 236 411	1 647 613
Summa eget kapital	1 286 411	1 697 613
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 420 600	506 400
Övriga skulder	786 200	436 200
Summa långfristiga skulder	1 206 800	942 600
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	321 770	264 617
Övriga skulder till kreditinstitut	85 800	85 800
Leverantörsskulder	78 446	105 287
Övriga skulder	118 662	266 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	157 721	210 362
Summa kortfristiga skulder	762 399	932 464
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 255 610	3 572 677

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	2	3
Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Not 4	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	472 749	472 749
	Utgående anskaffningsvärden	472 749	472 749
	Ingående avskrivningar	-127 186	-98 931
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-28 255	-28 255
	Utgående avskrivningar	-155 441	-127 186
	Redovisat värde	317 308	345 563
Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	606 700	606 700
	Utgående anskaffningsvärden	606 700	606 700
	Ingående avskrivningar	-273 010	-225 340
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-47 670	-47 670
	Utgående avskrivningar	-320 680	-273 010
	Redovisat värde	286 020	333 690
Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	78 000	163 200
Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Fastighetsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Summa ställda säkerheter	2 500 000	2 500 000

UNDERSKRIFTER

Alstermo

Anders Severin

Anders Severin
Verkställande direktör
2025-05-29

Henrik Blad

Henrik Blad
Styrelseordförande
2025-05-29

Johan Larsson

Johan Larsson
2025-05-29